
  

НИЖНЬОСИРОВАТСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

СУМСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ 
 

від 03 жовтня 2023 року 

село Нижня Сироватка 

 

Про затвердження керуючого 

справами (секретаря) виконавчого 

комітету Нижньосироватської 

сільської ради 

 
Керуючись п. 3 ч.1 ст.26, 51 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.3 та ст. 10 Закону України «Про службу в 

органах місцевого самоврядування», враховуючи заяву Проценко Ю.П. від 

21.09.2023 та розпорядження сільського голови від 21.09.2023 № 52/03-02 

«Про надання відпустки для догляду за дитиною до досягнення нею 

трирічного віку Проценко Ю.П.», та на підставі подання сільського голови, 

Нижньосироватська сільська  рада  вирішила: 
 

1. Затвердити керуючим справами (секретарем) виконавчого 

комітету Нижньосироватської сільської ради МОРОЗЕНКА Олександра 

Васильовича на час перебування основного працівника Проценко Юлії 

Петрівни у відпустці для догляду за дитиною до досягнення нею трирічного 

віку з 04.10.2023 по день її фактичного виходу на роботу. 

2. Присвоїти керуючому справами (секретарю) виконавчого 

комітету Нижньосироватської сільської ради МОРОЗЕНКУ Олександру 

Васильовичу 13 ранг посадової особи місцевого самоврядування в межах 6 

категорії посад. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію Нижньосироватської сільської ради з питань прав людини, 

законності, депутатської діяльності та етики. 

 

 

Cільський голова                                         Вячеслав СУСПІЦИН 

 


